Protokoll 28.06.2014, 1. Abschnitt

12. Leipziger Sommerschwimmfest des SV Automation e.V.

EGD-TB

Event 1 - 4x50m Lagen weiblich

DR 06.02.2011 Mannschaft GER
offen
2. 1. Mannschaft GER SV Lok Leipzig-Mitte

Kulikova Lisa (2002)

Schmidt Isabella (2002), 100m: 01:21,91
Gerstenberger Diana (1995)

Trompter Tina (2001), 200m: 02:29,53 (01:07,62)

Event 2 - 4x50m Lagen mannlich

DR 06.02.2011 Mannschaft GER
offen
2. 1. Mannschaft GER SV Lok Leipzig-Mitte

Pfeiffer Jeremy Colin (2001)

Gurtler Otto (1999), 100m: 01:12,10

Kraft Johannes (1995)

Hirsekorn Lutz (1992), 200m: 02:07,16 (00:55,06)

Event 3 - 50m Schmetterling weiblich

WR 31.07.2009 Alshammar, Therese
ER 31.07.2009 Alshammar, Therese
DR 31.07.2009 Samulski, Daniela

Jahrgang 2004
5. Lea Grett 2004 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jahrgang 2003
2. Cecile Pfeiffer 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jahrgang 2002

1. Johanna Schmidt 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte
2. Isabella Schmidt 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte
3. Lisa Kulikova 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte
5. Marie Pascheke 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jahrgang 2001
5. Lia K&mpf 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jahrgang 2000
5. Lea Pfeffer 2000 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jahrgang 1995-1999
1. Diana Gerstenberger 1995 GER SV Lok Leipzig-Mitte

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
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14:20 Uhr
GER 01:54.50 Essen (GER)
02:29,53 +05.45 356
GER 01:39.99 Essen (GER)
02:07,16 +01.49 396
SWE  00:25.07 Rome (ITA)
SWE 00:25.07 Rome (ITA)
GER 00:26.33 Rome (ITA)
00:49,53  +09.16 129
00:35,24  +01.55 360
00:35,95 339
00:36,24  +00.29 331
00:36,86  +00.91 314
00:38,70 +02.75 271
00:45,09 +10.74 171
00:42,33 +11.11 207
00:35,43 354
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Protokoll 28.06.2014, 1. Abschnitt

12. Leipziger Sommerschwimmfest des SV Automation e.V.

EGD-TB

Fortsetzung Event 3 - 50m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1995-1999

Event 4 - 50m Schmetterling mannlich

WR 05.04.2009 Munoz Perez, Rafael ESP 00:22.43

ER 05.04.2009 Munoz Perez, Rafael ESP 00:22.43

DR 28.07.2013 Deibler, Steffen GER 00:23.02
Jahrgang 2003

2. Alwin Kunadt 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:41,43

5. Christoph Franetzki 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:51,68
Jahrgang 2001

2. Jeremy Colin Pfeiffer 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:31,00
Jahrgang 1995-1999

1. Johannes Kraft 1995 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:29,70

2. Florian Springsguth 1998 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:30,78

7. Otto Gurtler 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:35,30
Event 6 - 50m Schmetterling mannlich

WR 05.04.2009 Munoz Perez, Rafael ESP 00:22.43

ER 05.04.2009 Munoz Perez, Rafael ESP 00:22.43

DR 28.07.2013 Deibler, Steffen GER  00:23.02
Jahrgang 1990-1994

Lutz Hirsekorn 1992 GER SV Lok Leipzig-Mitte
14:47 Uhr SW 4.4 Start vor dem Startsignal

Event 7 - 100m Freistil weiblich

WR 31.07.2009 Steffen, Britta GER  00:52.07

ER 31.07.2009 Steffen, Britta GER 00:52.07

DR 31.07.2009 Steffen, Britta GER 00:52.07
Jahrgang 2005

3. Lucy Pfeffer 2005 GER SV Lok Leipzig-Mitte 02:00,40
Jahrgang 2004

5. Lea Grett 2004 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:30,09
Jahrgang 2003

3. Cecile Pfeiffer 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:17,25

6. Julia Philipp 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:19,90
Jahrgang 2002

2. Lina Gurtler 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:17,25

3. Marie Pascheke 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:18,37

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
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14:34 Uhr

Malaga (ESP)

Malaga (ESP)

Barcelona (ESP)
+03.08 158
+13.33 81
+00.81 378

430

+01.08 386
+05.60 256

Malaga (ESP)

Malaga (ESP)

Barcelona (ESP)
dq.

Rome (ITA)

Rome (ITA)

Rome (ITA)
+16.43 80
+12.41 193
+04.09 306
+06.74 276
+06.99 306
+08.11 293
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Protokoll 28.06.2014, 1. Abschnitt

12. Leipziger Sommerschwimmfest des SV Automation e.V.

EGD-TB

Fortsetzung Event 7 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 2001

Jahrgang 2001

3. Tina Trompter 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:15,88
6. Lia Kampf 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:26,99
7. Klara Liebmann 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:38,38
Jahrgang 2000
9. Lea Pfeffer 2000 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:24,90
Jahrgang 1995-1999
3. Diana Gerstenberger 1995 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:20,30
Event 8 - 100m Freistil mannlich
WR 30.07.2009 Cielo, Cesar BRA  00:46.91
ER 30.07.2009 Bernard, Alain FRA  00:47.12
DR 04.06.2011 di Carli, Marco GER  00:48.24
Jahrgang 2005
Eric Angelstein 2005 GER SV Lok Leipzig-Mitte
15:16 Uhr SW 4.4 Start vor dem Startsignal
Antony Trénkner 2005 GER SV Lok Leipzig-Mitte
15:16 Uhr SW 4.4 Start vor dem Startsignal
Jahrgang 2004
Julian Kulikovs 2004 GER SV Lok Leipzig-Mitte
15:16 Uhr SW 4.4 Start vor dem Startsignal
Jahrgang 2003
3. Alwin Kunadt 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:18,85
4. Christoph Franetzki 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:37,06
Jahrgang 2002
1. Niclas Rautenberger 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:08,59
Jahrgang 2001
2. Marvin Braun 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:19,87
Thomas-Junior Bode 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte
Jahrgang 1995-1999
2. Johannes Kraft 1995 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:00,51
4. Florian Springsguth 1998 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:06,17
6. Robert Schumann 1998 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:08,80
9. Otto Gurtler 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:10,99
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http://www.egd-tb.de

Data processed by MSECM® WEK 6, Version 6.2014.424 - © MSECM® GmbH - http://www.msecm.com

+10.94
+22.05
+33.44

+21.82

+04.91

Rome (ITA)
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Berlin (GER)

dqg.
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dg.

+02.55
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Protokoll 28.06.2014, 1. Abschnitt

12. Leipziger Sommerschwimmfest des SV Automation e.V.

EGD-TB
Fortsetzung Event 8 - 100m Freistil mé&nnlich - Jahrgang 1995-1999
Event 10 - 100m Freistil mannlich

WR 30.07.2009 Cielo, Cesar BRA  00:46.91 Rome (ITA)

ER 30.07.2009 Bernard, Alain FRA 00:47.12 Rome (ITA)

DR 04.06.2011 di Carli, Marco GER 00:48.24 Berlin (GER)
Jahrgang 1990-1994

2. Lutz Hirsekorn 1992 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:01,09  +02.95
Event 11 - 50m Rucken weiblich

WR 30.07.2009 Zhao, Jing CHN  00:27.06 Rome (ITA)

ER 30.07.2009 Samulski, Daniela GER  00:27.23 Rome (ITA)

DR 30.07.2009 Samulski, Daniela GER 00:27.23 Rome (ITA)
Jahrgang 2005

7. Lucy Pfeffer 2005 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:00,75  +09.06
Jahrgang 2003

1. Cecile Pfeiffer 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:38,29

2. Julia Philipp 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:40,96  +02.67
Jahrgang 2002

2. Isabella Schmidt 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:38,01 +01.15

3. Marie Pascheke 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:38,85  +01.99

4. Lisa Kulikova 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:40,12 +03.26

5. Johanna Schmidt 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:40,50 +03.64
Jahrgang 2000/2001

8. Klara Liebmann 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:46,67  +12.19
Event 12 - 50m Rucken mannlich

WR 02.08.2009 Tancock, Liam GBR  00:24.04 Rome (ITA)

ER 02.08.2009 Tancock, Liam GBR  00:24.04 Rome (ITA)

DR 01.08.2009 Meeuw, Helge GER  00:24.59 Rome (ITA)
Jahrgang 2005

5. Antony Trankner 2005 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:52,37  +04.09

8. Eric Angelstein 2005 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:53,64  +05.36
Jahrgang 2004

7. Julian Kulikovs 2004 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:50,41  +06.52
Jahrgang 2003

1. Alwin Kunadt 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:41,90
Jahrgang 2002

2. Niclas Rautenberger 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:37,79  +01.33

3. Oliver Springsguth 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:38,13  +01.67
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Protokoll 28.06.2014, 1. Abschnitt

12. Leipziger Sommerschwimmfest des SV Automation e.V.

EGD-TB

Fortsetzung Event 12 - 50m Rucken ménnlich - Jahrgang 2000/2001

Jahrgang 2000/2001
2. Jeremy Colin Pfeiffer 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte
2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte

2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte

9. Marvin Braun
Thomas-Junior Bode

Jahrgang 1995-1999

2. Robert Schumann 1998 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Event 15 - 100m Brust weiblich

00:32,32
00:39,93

00:35,10

WR 29.07.2013 Meilutyte, Ruta
ER 29.07.2013 Meilutyte, Ruta
DR 28.07.2009 Poewe, Sarah

Jahrgang 2005

LTU 01:04.35
LTU 01:04.35
GER  01:07.01

4. Lucy Pfeffer 2005 GER SV Lok Leipzig-Mitte 02:09,60
Jahrgang 2003
3. Cecile Pfeiffer 2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:40,13
Jahrgang 2002
2. Marie Pascheke 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:35,38
3. Lina Gurtler 2002 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:45,57
Jahrgang 2000/2001
6. Tina Trompter 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:34,81
10. Lea Pfeffer 2000 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:49,08
12. Klara Liebmann 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:53,38
Lia Kampf 2001 GER SV Lok Leipzig-Mitte
16:14 Uhr SW 7.6 Hat bei der Wende nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.
Jahrgang 1995-1999
2. Diana Gerstenberger 1995 GER SV Lok Leipzig-Mitte 01:36,14

Event 16 - 100m Brust mannlich

WR 29.07.2012 van den Burgh, Cameron
ER 27.07.2009 Duboscq, Hugues
DR 26.07.2009 Feldwehr, Hendrik

Jahrgang 2005

3. Eric Angelstein 2005 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jahrgang 2003
3. Alwin Kunadt
7. Christoph Franetzki

2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte
2003 GER SV Lok Leipzig-Mitte
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RSA 00:58.46
FRA 00:58.64
GER 00:59.15

02:02,94

01:43,26
02:05,05

+02.20
+09.81
n.a. Start

+04.51

Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)
Rome (ITA)

+15.44

+11.36

+05.75
+15.94

+11.97
+26.24
+30.54

dqg.

+00.97

London (GBR)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+08.23

+06.43
+28.22
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411
218

321

122

266

308
227

314
206
183

301

107

181
102
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Protokoll 28.06.2014, 1. Abschnitt

12. Leipziger Sommerschwimmfest des SV Automation e.V.

EGD-TB

Fortsetzung Event 16 - 100m Brust mannlich - Jahrgang 2002

Jahrgang 2002
1. Oliver Springsguth

Jahrgang 2000/2001

10. Marvin Braun

Thomas-Junior Bode

Jahrgang 1995-1999

1. Otto Gurtler

2002 GER

2001 GER

2001 GER

1999 GER

Event 19 - 200m Lagen weiblich

SV Lok Leipzig-Mitte

SV Lok Leipzig-Mitte

SV Lok Leipzig-Mitte

SV Lok Leipzig-Mitte

01:32,37

01:45,92

01:32,47

WR 27.07.2009
ER 27.07.2009
DR 04.07.1981

Jahrgang 2004
4. Lea Grett

Jahrgang 2003
3. Cecile Pfeiffer
5. Julia Philipp

Jahrgang 2002
2. Isabella Schmidt
3. Marie Pascheke
4. Lina Gurtler
5. Lisa Kulikova
6. Johanna Schmidt

Jahrgang 2000/2001

6. Tina Trompter

Kukors, Ariana
Hosszu, Katinka
Geweniger, Ute

2004 GER

2003 GER
2003 GER

2002 GER
2002 GER
2002 GER
2002 GER
2002 GER

2001 GER

Event 20 - 200m Lagen mannlich

SV Lok Leipzig-Mitte

SV Lok Leipzig-Mitte
SV Lok Leipzig-Mitte

SV Lok Leipzig-Mitte
SV Lok Leipzig-Mitte
SV Lok Leipzig-Mitte
SV Lok Leipzig-Mitte
SV Lok Leipzig-Mitte

SV Lok Leipzig-Mitte

USA  02:06.15
HUN  02:07.46
GER 02:11.73

03:47,48

02:56,17
03:17,52

02:58,91
02:59,83
03:07,47
03:11,82
03:12,24

03:11,20

WR 28.07.2011
ER 29.07.2009
DR 12.05.2012

Jahrgang 2003
3. Alwin Kunadt

Jahrgang 2002
2. Niclas Rautenberger
5. Oliver Springsguth

Jahrgang 2000/2001

2. Jeremy Colin Pfeiffer

Lochte, Ryan
Cseh, Laszlo
Deibler, Markus

2003 GER

2002 GER
2002 GER

2001 GER

SV Lok Leipzig-Mitte

SV Lok Leipzig-Mitte
SV Lok Leipzig-Mitte

SV Lok Leipzig-Mitte

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
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USA  01:54.00
HUN  01:55.18
GER  01:57.82

03:40,01

03:00,94
03:13,64

02:38,63

+28.56

n.a. Start

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Berlin (GER)

+17.03

+03.54
+24.89

+10.09
+11.01
+18.65
+23.00
+23.42

+35.19

Shanghai (CHN)
Rome (ITA)
Berlin (GER)

+31.46

+15.18
+27.88

+04.11
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253

168

252

170

367
260

350
345
304
284
282

287

139

250
204

371
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Protokoll 28.06.2014, 1. Abschnitt

12. Leipziger Sommerschwimmfest des SV Automation e.V.

EGD-TB

Fortsetzung Event 20 - 200m Lagen mannlich - Jahrgang 1995-1999 17:15 Uhr

Jahrgang 1995-1999
2. Florian Springsguth 1998 GER SV Lok Leipzig-Mitte 02:49,30  +23.57 305

Event 21 - 8x50m Freistil gemischt

offen
2. 1. Mannschaft GER SV Lok Leipzig-Mitte 04:04,44  +02.60

Kraft Johannes (1995)

Trompter Tina (2001), 100m: 00:58,93

Pfeiffer Cecile (2003)

Hirsekorn Lutz (1992), 200m: 02:00,46 (01:01,53)
Gurtler Lina (2002)

Gerstenberger Diana (1995), 300m: 03:07,10 (01:06,64)
Springsguth Florian (1998)

Pfeiffer Jeremy Colin (2001), 400m: 04:04,44 (00:57,34)

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
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